
' Atliar ;h'cvna, a. s, 

ge ■ v ÍÝťííiieiství 
odděl n '' /čilo ísutopojištění 

úsek i Cení vozidel a flotH

Kc ItV inici 656/3.186 00 Praha 8
Ě 4? 11 59 71 (6)

000105-000/2018-00

Skupinová pojistná smlouva 
ALLIANZ AUTOFLOTILY 2014

Smluvní strany

dále jen „Pojistitel"

Obchodní firma / Jméno a Příjmení: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky IČ / R.Č: 47114304

Sídlo/Trvalé bydliště: Vinohradská 2577/178,130 00 Praha 3-Vinohrady 

zapsaná v obchodním rejstříku vedenému Městského soudu v Praze pod sp.zn. A 7216

dále jen „Pojistník"

a

Obchodní firma: Allianz pojišťovna, a.s. IČ: 47115971
Sídlo: Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8, Česká republika

zapsaná v obchod ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1815

uzavírají tuto

skupinovou pojistnou smlouvu 
č. 898 323 506

Pojištění sjednaná touto skupinovou pojistnou smlouvou (dále jen „Smlouvou") se řídí Všeobecnými pojistnými 
podmínkami pro pojištění odpovědností za újmu způsobenou provozem vozidla - ALLIANZ AUTOPOJIŠTĚNÍ 2014 / ALLIANZ 
AUTOFLOTILY 2014 (dále jen VPPO), Všeobecnými pojistnými podmínkami pro havarijní pojištění vozidel - ALLIANZ 
AUTOPOJIŠTĚNÍ 2014 / ALLIANZ AUTOFLOTILY 2014 (dále jen VPPH), Zvláštními pojistnými podmínkami pro havarijní 
pojištění vozidel - ALLIANZ AUTOFLOTILY 2014 (dále jen ZPPH), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro havarijní pojištění 
vozidel - ALLIANZ AUTOPOJIŠTĚNÍ 2014 / ALLIANZ AUTOFLOTILY 2014 (dále jen DPPH), Všeobecnými pojistnými 
podmínkami pro pojištění osob (dále jen VPPPO), Zvláštními pojistnými podmínkami pro úrazové pojištění osob ve vozidle - 
ALLIANZ AUTOFLOTILY 2014 (dále jen ZPPÚ), Pojistnými podmínkami pro cestovní pojištění osob ve vozidle - ALLIANZ 
AUTOFLOTILY 2014 (dále jen PPCPOV), není-li ve Smlouvě dohodnuto jinak.



Článek 1
Předmět smlouvy

Předmětem Smlouvy je sjednávání pojištění k Souboru vozidel ve vlastnictví nebo držení Pojistníka. Jednotlivá vozidla 
Souboru jsou specifikována prostřednictvím Přihlášek do skupinové pojistné smlouvy - ALLIANZ AUTOFLOTILY 2014 (dále 
jen „Přihláška") nebo Tabulek- ALLIANZ AUTOFLOTILY 2014 (dále jen „Tabulka").

Článek 2
Vznik pojištění, zánik pojištění a povinnosti stran

1. Pojištění k jednotlivému vozidlu vzniká:
a) okamžikem podpisu Přihlášky Makléřem a za podmínky jejího odeslání ve lhůtě 7 pracovních dnů od okamžiku 

podpisu na dohodnutou e-mailovou adresu nebo do sídla Pojistitele; při nedodržení této lhůty pojištění vzniká dnem 
následujícím po dni, kdy Pojistitel doručení Přihlášky potvrdil,

b) okamžikem zápisu Makléřem poptávaného pojištění do Tabulky v podobě datové věty a za předpokladu postupného 
splnění následujících podmínek:
- doručení Tabulky na dohodnutou e-mailovou adresu Pojistitele ve lhůtě 7 pracovních dnů ode dne zápisu prvního 

pojištění,
- vytvoření nabídky v podobě datové věty Pojistitelem na základě údajů z Tabulky a její doručení na dohodnutou e- 

mailovou adresu Makléře,
- doručení Makléřem akceptované nabídky na dohodnutou e-mailovou adresu Pojistitele ve lhůtě, kterou Pojistitel 

v nabídce stanovil;

Při nedodržení uvedených podmínek ke sjednání poptávaných pojištění nedojde. Přihláškou nebo Tabulkou je možné 
sjednat i odložené počátky pojištění.

2. Pojistitel i Pojistník zastoupený Makléřem jsou oprávněni takto sjednaná pojištění vypovědět s osmidenní výpovědní 
dobou ve lhůtě dvou měsíců ode dne doručení Přihlášky nebo Tabulky Pojistiteli.

3. Pojistník se zavazuje umožňovat sjednání pouze takových pojištění, na jejichž existenci má pojistný zájem. Je-li pojištěný 
odlišný od pojistníka, zavazuje se pojistník seznámit ho se základními informacemi o pojištění a s příslušnými pojistnými 
podmínkami.

4. Pojistník a pojistitel souhlasí s výše uvedeným způsobem sjednávání jednotlivých pojištění. Pojistník si je vědom, že 
v případě tohoto způsobu sjednávání nedochází k individuálnímu jednání o podmínkách jednotlivých pojištění mezi ním 
a pojistitelem a že nejsou aktivně prověřovány jeho požadavky ze strany pojistitele. Za správnost a pravdivost do 
Přihlášky nebo Tabulky vyplňovaných údajů a za volbu a rozsah sjednávaných pojištění je odpovědný Makléř. Pojistník 
prohlašuje, že ke sjednávání pojištění ve prospěch jiných osob dojde vždy na základě jejich předchozího souhlasu 
s podmínkami pojištění. To neplatí, pokud nejsou dopředu pojištěné osoby známy.

5. V souladu sVPPO, VPPH, VPPPO, PPCPOV se ujednává možnost vzájemného zasílání písemností elektronicky na 
dohodnuté e-mailové adresy Pojistníka, Makléře a Pojistitele.

6. Dokumenty uvedené v předchozím odstavci doručované na elektronickou adresu jsou doručeny dnem, kdy byly 
doručeny do maílové schránky adresáta; v pochybnostech se má za to, že jsou doručeny dnem jejich odeslání 
odesílatelem.

7. Smluvní strany jsou povinny neprodleně oznamovat každou změnu těchto adres. Porušení této povinnosti se považuje 
za zmaření doručení, V případě zmaření doručení se dokument doručovaný na elektronickou adresu považuje za 
doručený dnem jeho odeslání odesílatelem, i když adresát neměl možnost se s obsahem písemnosti seznámit.

8. Změnu rozsahu Přihláškou nebo Tabulkou původně sjednaných pojištění lze provést jejich sjednáním prostřednictvím 
nové Přihlášky nebo Tabulky. Účinností nově sjednaného pojištění dříve sjednané pojištění zanikne.

9. Změny sjednaných pojištění lze provádět rovněž na základě písemné žádosti Pojistníka nebo jeho Makléře. Požadovaná 
změna je účinná nejdříve dnem, kdy Pojistitel Pojistníkovi resp. Makléři akceptaci změny potvrdil, a to i prostředky 
elektronické komunikace.

2

l5
.p

n,



C
\T

 •

Článek3
Doba pojištění, pojistné období

1. Tato pojistná smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od 26.02.2019 s pojistným obdobím v trvání jednoho roku. Počátek 
prvního pojistného období je totožný s datem účinnosti Smlouvy.

2. První pojistné období pro každé následně sjednané pojištění počne plynout dnem jeho počátku uvedeným na Přihlášce 
nebo v Tabulce. Konec prvního pojistného období je shodný s koncem pojistného období Smlouvy, v jehož průběhu 
pojištění vozidla vzniklo. Další pojistná období pojištění plynou shodně s pojistnými obdobími celé Smlouvy.

3. Smlouvou se ujednává placení pojistného ve Čtvrtletních splátkách.

Článek 4
Rozsah pojištění

Prostřednictvím Přihlášky vyplňované za využití k tomu určeného softwaru Pojistitele nebo Pojistitelem definované Tabulky 
a při respektování Pojistitelem daných pravidel je možné k jednotlivým vozidlům Souboru sjednat následující Pojistníkem 
požadovaná pojištění:

A. Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (dále jen „PR") - řídí se VPPO

B. Havarijní pojištění (dále jen „HP") - řídí se VPPH a ZPPH

3



I



C. Úrazové pojištění osob ve vozidle - řídí se VPPPO

Článek 5
Pojistné, slevy a přirážky

4. Nabídková cena dle období: ____ _____ ______
Pojištění motorových vozide! Roční pojistné v Kč (12 měsíců) Pojistné za období 48 měsíců
Povinné ručení 113.740,- 454.960,-
Havarijní pojištění 278.150,- 1.112.600,-
Pojištění skel 109.500,- 438.000,-
Pojištění náhradního vozidla 0,- 0,-
Úrazové pojištění 32.448- 129.792,-
Asistence Plus o,- 0,-
Celkem 533.838,- 2.135.352,-

f

5



v

Článek 6

Správa skupinového pojištění

Článek 7
Likvidace pojistných událostí

É



CP

Článek 8
Ochrana informací

4. Smluvní strany se zavazují, že všechny vzájemně předané podklady, know-how, marketingové informace a obdobné 
informace, tvořící předmět obchodního tajemství, budou považovat za utajené a v souladu s příslušnými právními 
předpisy je nebudou sdělovat třetím osobám (s výjimkou splnění informační povinnosti Pojistitele vůči České kanceláři 
Pojistitelů a České asociaci Pojistitelů), resp. s výjimkou informační povinnosti vůči státním orgánům, která vyplývá 
z poslušných právních předpisů, a budou tyto informace chránit před zneužitím. Ochraně nepodléhají ty informace, 
které jsou zřejmé z tištěných reklamních publikací nebojsou jinak obecně známými údaji.

5. Pojistník podpisem této smlouvy stvrzuje, že osobní údaje fyzických osob uvedené v přihláškách nebo v tabulkách 
poskytuje Pojistiteli sám nebo prostřednictvím Makléře se souhlasem těchto osob, a to v rozsahu a pro účely stanovené 
touto skupinovou pojistnou smlouvou.

Článek 9

Závěrečná ustanovení

4. Pojistník podpisem této smlouvy stvrzuje, že mu byly s dostatečným časovým předstihem před uzavřením pojistné 
smlouvy předány VPPO, VPPH, ZPPH, DPPH, VPPPO a PPCPOV, že s nimi byl seznámen a že jejich obsahu rozumí a 
souhlasí s ním.

5. Pojistník současně prohlašuje, že všechny jím uvedené údaje v této smlouvě jsou pravdivé a úplné a že si je vědom své 
povinnosti písemně informovat Pojistitele o každé jejich změně.

6. Smluvní strany ujednávají, že se na vztah založený touto smlouvou nepoužijí ustanovení týkající se adhezních smluv 
(t.č. § 1799 a § 1800 zák. č. 89/2012 Sb.). To neplatí, pokud Pojistník není podnikatelem ve smyslu § 420 zák. č. 
89/2012 Sb.

7. Spory mezi spotřebitelem a pojistitelem nebo pojišťovacím zprostředkovatelem z pojistné smlouvy neživotního 
pojištění lze také řešit mimosoudní cestou prostřednictvím České obchodní inspekce (www.coi.cz). Mimosoudní řešení 
spotřebitelského sporu se řídí zákonem č. 634/1992 Sb„ o ochraně spotřebitele.

8. Odchylně od všeobecných pojistných podmínek, které jsou součástí této pojistné smlouvy, se pro komunikaci mezi 
pojistitelem a pojístníkem ujednává možnost zasílání písemností elektronicky v souladu s právními předpisy na e- 
mailovou adresu předem určenou smluvními stranami. Pojistník je za tímto účelem povinen pojistiteli sdělit aktuální e- 
mailovou adresu pro doručování písemnosti, k níž má pravidelný přistup a která je chráněna proti zneužití a přístupu 
třetích osob. Pojistník bere na vědomí, že mu budou elektronicky zasílány ty písemnosti, u kterých tuto formu popouští 
právní předpisy a zároveň je to z technického hlediska možné, a že ostatní písemnosti mu budou zasílány na jeho 
poštovní adresu. Elektronická korespondence pojistníkovi umožní dostávat písemnosti související se správou všech 
jeho pojistných smluv uzavřených s pojistitelem a smluv uzavřených s Allianz penzijní společností prostřednictvím jeho 
autorizační e~mailové adresy uvedené na této smlouvě.
Písemnost (zejména notifikační zprávy) odesilatele doručovaná na emailovou adresu se považuje za doručenou dnem 
jejího odeslání odesilatelem, i když adresát neměl možnost se s obsahem písemnosti seznámit. Neoznámení aktuální 
emaiiové adresy jde k tíži strany, která tuto povinnost porušila.

7



"ý

10. Tato smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. „Druhá smluvní strana" se 
zavazuje, že zajistí takové zveřejnění bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy, nejpozději však do 20 dní od 
jejího uzavření a toto zveřejnění prokáže „Allianz" bez zbytečného odkladu zasláním potvrzení vydaného správcem 
registru smluv podle uvedeného zákona.

11. Smlouva je vyhotovena dle dohody smluvních stran ve třech stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran 
a společně s nimi i pojišťovací makléř obdrží po jednom vyhotovení.

12. Smlouva nabývá účinnosti dne 26.02.2019.

13. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem jejího zveřejnění v registru 
smluv.

Přílohy: (jejich distribuce je zajišťována Makléřem a současně jsou dostupné ke stažení na webové adrese www.allianz.cz)

Pojistník zastoupený Pojistitel zastoupený

v..... &U.C...........

8 í.



• x

■■H9v3njn?poji§těnt:$umma7pcv(fshé ručení.I. \i .u-., <■ :.] ť-'? '■

obchodní název: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky 
IČ/RČ: 47114304

■■ ....... --  . —

Flotilové autopojištění - Souhrn

mm

■te .

14.2.2019



Allianz (ííi) 1
Z"  ■  

Flotilové pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla
V , , .................. .................nnMMM

  

P: frn.i |d"-idarn

ProprvhJún^st

Sezena

Způsob poi.ň-jii i10 - běžný provoz

| bez sezeny

□ | J FlíOlio'.’/ sleva/priráÉka
 

[7] |

j 

T j

, ■■--gg£- -j

° I

rotní pojišťovna ministerstva vnitra České repi

i č. Tovární znaíka >Vi>del R2
Celková

hmotnost Zdvihový objem
i

Limit plnčrř
v rr‘l. Ki n*i-h Zpťistó

použití

■

íí O|
7’ , 

JHI
ÍBHBIBbSWMHh

L.. LJ._.
I 2 I

Škoda Ocravia 1995 1968 10 A i 0 OS OS  OS -Kč
štóďa"'............ Fabia 1705 1896 10 A i 0 0% 0%  OS ■ Kč

í....3......i......
i 4 !

Škoda ... . ......F-'A'_____
Fabia

1705 1896 10 A i 0 0% 0%  IK
Škoda 1705 1896 10 A I 0 os os  OS

........

í 5 , Soda ............. Octavia........
Fabia

1985 1896 10 A j 0 0% 0%  0%
Ó%

. ........:.i«
6 - Škoda.......... 1705 1896 10 A | 0 OS i m -Kč

: 7 : Audi A6 2365 2967 i  !0 - A i 0 0% ) 0%  . 0%... ........ .-E.,
. - Kč Jr 8 . ......... Škoda................. Roomster 1775 1896 10 A i 0 0% i 0%  0%

' 9 Volkswaqen Caravdle 3000 2461 10 ......... A______ j_..........0_ _
a ; o

0% i 0®  OS... .. í

!~W....‘...... Škoda Roomster 1775 1896 ! 10 0% i 0%  OS
i n Škoda Roomster 1775 1896 10 ...... .....A....................o....... .. _.®....:...... j®.. 0% ___ .-K.
i 12 ■■ Škoda Roomster “ ' 1775“ 1896 10 A í 0 0% ; 0%  OS ■ K
- 13 Škoda ...... Roomster .. .17.75._. 1896 . ’0. .... ...... . .... A....... ......i_____ 0_......  

A............. I_____ 0
........ 0%.... I....... .<.  OS

U
S

i 14 1 ŠKODA FABIA 1694 1598 10 0% i 0%  0%
L-lS-.i-..
i 16 ,

“ŠKODA ......... _1 FABIA 1694 1598 i 10 ______ A......... J. .. .....o.......... OS ! os 
ÓK i '■'®~'

 OS ..... .Aš
ÍKODA FABIA 1694 1598 10 A I 0 0% -Kč

i-nJLJ.

L IL.i....
ŠKODA FABIA 1694 1598 10 A ! 0 os l os  OS -KČ
ŠKODA FABIA 1694 1598 10 A ; 0 0% i 0%

....
 0% -Kč

I 19 : “ŠKODA OCTAVIA 1960 1896 10 A i 0 0% 1 0%
o% i b%

 OS

i

, i (L 3° ŠKODA FABIA 1594 1598 i 10 A 0 1 0%
■ 21 ; “ŠKODA OCTAVIA 1975 1896 10 A ; o os i os „. ....

 OSi 22 : ŠKODA FABIA 1694 1598 10 A 0 os i os
.

"-Kči
i__ 23
i 24 :

ŠKODA OCTAVIA 1975 1896 10 ....os........j.......JL_.....
0% 1 0%

0% ...... AČ)
ŠKODA OCTAVIA 1975 1896 10 A . 0  OS ...CTSJ
ŠKODA OCTAVIA 1960 _ 1896 10 A ! 0 0% • 0%  OS -KČ^

i 26 : ŠKODA OCTAVIA 1965 Í598 10 a ; o .....óš..... | ....os  0% ......... -Kč',

í 27 . ŠKODA FABIA 1694 1598 ....... 10........ ............ A........... .1 ....... ........ ...<«... i........OS  _0S_.... -Kč í
"■ ’kčb■ 28 ; ŠKODA FABIA 1694 1598 10 A 1 0 OS I os OS

1 29 i “ ím.Aa....... FABIA .._.1«M._. 1598 ___ .1.0, . . .............A....... ...i........A... 0% \ 0% ..0S... ■KCT
30 ■; .........ŠKODA................. OCTAVIA 1965 1598 A i 0 0% 1 0% OS -Kč

i 31 ! ŠKODA FABfA 1694 1598 ... ..... -CT.........0..... .... .......9*....;..._ J*........ 
0% 1 0%

0% -Kč 1
32 1 ŠKODA ______ FABIA 1694 1598 10 A . 0 OS - Kč

!.... J‘ ...._. ŠKODA OCTAVIA i 1965 . ...... ras 10 ........... .A............ 1........ .o.......... SS..... ... ® . • i- 0% -Kč

14.2.2019



! 34 • SK®*.........................
ŠKODA

FABIA 1694 1598 10 ..... L.....P. 0% 0% 0% -Kč

» : ■ FABIA 1694 1598 10 A ..... .i .... p....... 0% 0% 0% -Kč

_ 35____
A7... ......
38 ; 

"'39' ! "

AUDf A4 2HO 1968 . ’0 A ........i. ...P...... ......« 0%
........ 0%

0%
 tS

-Kč

AUDI A4 2110 1968 10 ............ A._ ..... j._.......P......... 0% . ..... -«
VW

>.-VÍ.:V 

OCTAVIA 
- 2264”'

1694
1598 w A ____ j 7....... 0% 0%  0%

.......škoda........... 1598 10 A i 0 0% 0%  0% -KČ

i 40
r ..

ÁÚDI
...... "SjÓM..............

A6TIPTRÓMČ 
ÓCTÁVW SEDAN 

.....^co_...  
1880

............?®7...... 
1968

, .......IS.......
w

.........
a

................
! 0

0% 0%
0%

 0%
 0%

-Kč
~..................čiř

i 1 ŠKODA OCTAVIA SEDAN 1880 1968 10 ____ A... :........ f ... ..®.... ... ...O*..... .» -Kč
....... škoda............ OCTAVIA KOMBI 1892 1598 10 A 1 0 0% 0%  0% -Kč

: 44
r 45.. ’

ŠKODA
......... ŠKODA................

OCTAVIA KOMBI 1892 ■59S 10 A .... 1...........p..... 0% ... .......... i
_«.. -J.

 0% -Kč
"Kč“OCTÁVÍÁ SEDAN 1875 1968 10 - A 0 b%  0%

i 46
1 47 '

ŠKODA OCŤAVIA SEDAN 1B75 1968 10 A ........ .......... Q........ . .....«¥... ...i
0%

 0%
b%

-Kč

AUDI Á81. --íňó-
4134 ' ío Á i 0 0% ........... .dPL

: 48 ŠKODA OCTAVIA KOMBI 1892 _ ............ 1598, ........ !P....... A > 0 ............... ..... P¥.. .. I ... os: -Kč
i 49 ŠKODA OCTAVIA KOMBI 1892 1598 10 A ó 0% 0% . g%_ -Kč

‘ 50
r 5i

~......ŠkÓDÁ~..........- ..OnAVlAKOMBi
OCTAVIA KOMBI 

1892 1598 10 A 0 0% 0% ’ 0% ............--ctKL 

.. •<ŠKODA 1892 1598 10 A - - .. ----- 0% 0%  0%
; 52 ■.

53 ;
ŠKODA OCTAVIA KOMBI 1892 1598. 10 A ..... !...... 0,._ 0% i 0%  0% -Kč
ŠKODA OCTAVIA KOMBI 1892 1598 10 A 0 ®.......i____®... .. -K

54 ŠKODA OCTAVIA KOMBI 1892 1598 10 A 0 0% .....«... .  0% 
W"

.. ............. <>
í 55 : ŠKODA ŠÚPERB 2166 1968 ......ÍO..... A : 0 0% . ®... . -Kč
' 56 ŠKODA OCTAVIA Ambiente 1855 1598 w A i 0 0%  0% ,
i 57 > ŠKODA OCTAVIA Styfe 1897 1598 10 A ..... o“................. 0% . Pí. 0% -Kč
r 5R ' ŠKODA OCTAVIAStyie 1897 1598 1- .... ....... f........ P_....... ...... .....ps... . 0% ... . .........
i 59 : Volvo V90 fnstription 2400 1969 10 A 0% ! o% -Kč
: 50
”U"“....

HYUNDAI i 30. kombi, Style 1900 1582 10 A : 0 0% i o% i .... 0% -Kč
HYUNDÁÍ "í i3Ó,kombi,Štyte 1900 15BZ 10 ______ A... 0% ... ®.  OS -Kč

•í. . HYLWAI Style
i 30, kombi. Style

1900 1582 10 A ......•.........p....... 0% . ....J .. OS... -Kč
. ............ -“kčHYUNDAI 1900 1582 10 A ' 0 0% _ 0%  OS

í 64
í 65

HYUNDAI i 30, kombi. Style 1900 1582 10 A ■ 0 .... .......... 0% 0% -Kč
...............zcsHYUNDAI i 30, kombi Style 1900 ..... .....ygg2........ .... 10........ A 1 0 0% 0%  0%

___
< 67

Fofd ^OCUSTOM, Tit
Superb, Style, 4x4 

3140 1995 10 A ......a........P........ . 
i 0

77........ . OS -Kč !(
"Škoda 2290 1968 10 A 0%  0%

l 68
r’69...r'"

Škoda perb Combi, Style, < 1968 10 A i 0 os 0% j  0% ........ - Kč
Škoda Superb, Style, 4x4 2290 1968 10 A i 0 0%  0% -Kč

tžj-.. ... štos
Ágados

Superb, Style, 4x4 
3 |

2290 ______ 1968 _ .....IP......
m

---------- A™. ..... ...L....... P.
-

0% | 0% | ^ ítl.
jš

- -Kč

14.2.2Ó7P



j-í -

dravOtoípojiifwma mirmterstVj wfiňf aj&ť8fc» republi

2B.J.2C49 .1,MG

_™_ 

tt mJ (W

N_

fl
■4Í.

N CGJ
H

I!
I

-I.

rt

I1 HL

fl N23
H

Ff

H

' IJ

I.HJf f
""n

J
I N I I

<4 |4
I O' CM

.1
'tt!

.A__ UK

w _ij7.N

O m
OTTAW řCMh A cr.r.

o í- LU.
HOTTAW. KŮMRf í

crTAWKOMf.ř i ti
._j.. 1H

I
ra

K • J

_ _l10.J I-
ÍL ŤH

řC__

I«

Mlů _N —í
OK IUR

CG
1 UK■■1 1

y

14.2.2019

Aflianz (jíl)

ipr j r,rř "'V.O spíte SfiKtí ■• » *■

«<■

10
f<3

ti

N
N

h
N_

A
_ A

p.
Q.

!<>
!í>
10

w
w

íi

M
K

N 
N
N

N
H

N
N

N
N
tt
H
K

H

N

A 
A

A
A
A
A

N
K

N
N
N 
N

N
N

N
N

A
A

A
A

IT1.
vr.

rri.
ol

cg
(lt

fí.
f».

tít
Ltt.

s-
ffl

3

trr.
cn
uj. 

'rS.

O
o

10
10
i:i
Uf

M
H

t*
irí.

Cffi
(Sř
-ň;

m
OK
ar.

tu
CB 
CG 
w 
CG
—
GX
fflí

CT 
CT.
IW. 
UK

tG
«K
"r

IM.
tri.
oí

CG
CG

® I
CG i
CB J
CW

CG
(W

rt
rG

A
a

fl
_

o.....
o

Wi
.«•
trz.
ot
ÓK

OK
CG

CK
oji.

CflC 
CA 
?£' 

_ÓK_ 
CM 
CG 
CG 
CG 
SK

SAÍTtA
FAJftA

10
10 
to
’(1

-14
‘-Mí

UK
ÍG
CG

Cul
r& 
tfc
tt.
ffi
CG
CG
CG
tn;

Rftarwct 

fíf®A
fABIA 
FARA 
FAWA 
tawa 

ncrAW 
FAfW. 

CCTAW

ItM
O' 
>0A 
©A 

AU01 
WH

I 
io .
io !
10 I

CG 
_0X 

dt
"m 

UK 
Cft 
CG 
m 
í», 
rth 
ClK 
A 
W. 
CG 
CG 
CG 
CG

m 
fir. 
UK. 
ra 
UK 

_ fll

■■

■” im iw. I
CG
C?K 

| l3ůtamt>i.5cv^ j 
; IOO.lKCTtkSrztr I 
I 130 tartí 51* i'
: iM.tontH.Mi4e ; 
wocusrOM.tiw; 

< Supech JMí.arJ , 
iMtoCwnbi.Swteta

y
—

■
IHl

.R.lJJOm 
j<m.íX9 

3?.f22EM 
ii .i?jns 
51.1K2OM 
JT122009 
3>.Í22!»8 
31122007 
31.1720® 
31.172K® 
3I.1J2KS1 
J».12JCB8 _ .
31.122010
3J.U.2t»O ‘ '
JI.IZ.MIO
31.12.2010 
31.1J20M
JI. 1720 ÍÓ 
31J72DI0 
31.172010 
” l.'20t3 
31.172010 
Jt.172010 
31.12.7010 
Jft?20fí 
31.12301 S
31.122011 
31.122011

_3t. 172011 
Jf.t72tHf 
31.122011 
31.S7.ÍO11
31.17.2011
31.17 2011 
31.1720)1 
11-172011 
31172012
IT. I2K12 
11.I2.AH7

!■

Flotilové havarijní pojištění

f

fWf 
fAPJd. 

OTTAW. 
FAfflA
fAEMA

A4
.. Ml.. y

CAMT ; 

Ir: I “ "Ir “mi ~ 1^ ““ Ej * kSí ti

1 H ;_ A 1  OT i Cft i ťS 1 _®j_ 
Si 1 AI UK 1 Cbl : CM I Eg '

l 16.O.7C1J
16.$w>3
16.1J.2U13

1 31 172OTJ
1 31.122015

31.12.70W 
1 29 9 70W
1 2992014

29.9JíHa 
 29.9201*
 299.70H
 7D.$.20t4
; 7S.0X14
i 2222016
i 272.2016
I 31.1230U_

31.127018
1 7*62017
:__ 1520CR
 l£2Clla
 1Í20S8

1£20U 
j Ú20I8
j EC2018

2472018 
7A20IS 
782018i Hf';'_____ IHxU iMtoCnmBSCrfe A i 782018 _ H _ ...- J9..„... 1........-íí......r.......i.....«..............: i .¥.. ...j...... «.......j.......»_........1...

1 69 : Wl : 5€«rt>.«•/£•■ «4l I TJ.JOIH _ N __ | 10 ! u Í H !__ H ; _ N J _ H I H L
I 70 I íktó* : 5w!rt>.<a0e.*M I _7320)8 I  _ N I _tC> 2___ « 1 H ! « I « J Ní « _ire—

1
l

J
I

1
■
l

I

j

I
._|..

i

I
J 

'
-
■
I

1
i

1
;

.
1
1

:
:
1
I
I
'
'
1
.

J
j
’’ 

OttAw' ' ,
wsfTBOwK"' ’i

___

I 

i 
i~" 
| 
i 
 
;_
r 
 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

_

 

 

—MSM

 

WSfTBOWK"' ’í'
rcCTAWiŠEDAH i
! OCTAWKDflN i'
: OTTwimrůMFii i

DtTAVlAKOMEUj
. UClWAlřtWI J
. «1AW»$EĎAfl ;
I A8L !
• UTTAWťCMh j
' IVTAWKČWJl '

CTfAWKÓMBl .
- . 

: OCÍAVIAKňMá 
{«• AVrtWJWRI .

C sypppjl..' i
,CX7*W AmtwiMfj
| KTAWÍvfe '
: QCTAWAJWe'’j

VOOlnsItKWifiJ
! ‘M.kwrfil.Sl-Ae j'
I /
I l3ůtamt>i.5tvlě j'"



<£>

 

BÉ
i

s. 

_FÁáÁ-.......
OCTAVIA j

FÁBÍÁ.......J
OCTAVlA ;

N -5 i ___> i c— I

- -

J ..

i“™™ i 

j rw-YAtjiA rcrtín ■ Š’

Š

’ oqjwnjMB1
J OCTAVlA KOM6I ]
j.WJOWJ.
...OC-AvíAKpME! ,.

1 

\C

SKGP-C
.a®...

OCTAVlA
OCTAW
OCTAVlA
OCTAWl

Ó5K] ™ 
.....ftĚf

I

5„.._.

■Kč I 5

___  

_ 

_ 
 

___

_

-.

.
 
i 
1_ 
]

L

i OCTAVlA KOMBI 1 
I OCTAVlA KQM8I : 
l SUPEfcB ! 
lOCTAW. Ambieptc 
, OGWAASwhJ I 

 
VSOínstnpoon í 

, i 30. kombi Style ;

i OCTAVlA SEDAN 1
i OCTAVlA KOMfij 1
i OCTAVlA KOMfil [
iJJCTAVlASCDAN
i OCTAVW 5EDAN |
I ABI. 1 

A^vw AÍJ, < Ijfc U -

r’ --fF TA
/ _ • Kt j ______ N........_ J

.....  

jZL...’

.. ...M*..... _EEl..
.... M  

!. . •■ ..._ .. i 
jzfcz^^zzzL

LjZÍZZ ^®°fcZZ?Zj7jW’«« _|

"' zOM
■.zrzíf™ r
.J_. ™.«____
_L....«?W._ ..I ___

..

:
- >I-E J

1 ‘, i

í

i
1
j
,

 

 - 

 _

L 

__
..

ČK__

.
Í|_
..
I...
 

_
__  

_

l 0CTAV1AK0MBI I

• Kč | Ň
_ • Kč i____ ti _

Kč f Ň

S**__|.

S-- 
.....J 

OttavH |
Fahte...........

'Stl 
Sflfl/nsfeť 
^aravdle 
Roomster 

imsrer

 _
__

 

_____

-■'-iZsSZ';

---------.............

•M......... .............1
íy—

 ___ -Kč!
-Kč ř 

_ KcJ _
_KCJ

_____ - Kč í
_ ^_!_

_______ :S_ .............

____

- 
_ 

___

 

:zz|7ztzz :z
- .Ml - 
=;^z:±z- --
............-f.......................i. ....- ......... I— -5  
-...........^s. _._ 

...........K!____ 3.... I ......

h-
i
dE

14.2.2019



2íčl... 4--
-

J i 30. kombi. Style
M0CU5TOMcW i

E

"M

N

HYÍTnOAI " ’ ■'4'+3ÓJcOfntri.5lv,8
L í.WJťMnbi Stvte
I i 30, kombi. Style

■ j j3Órkombi,Style

• •■ K<
I _. Ke
J JS

i • Kí
I  - K<
ií

I - Kí
 «

; Sup«Rstvře44
j Suoétb, Style, 4x4

-

.._.... _
.... -«J. . S 

Celkem

i "tri t____
Mí < ■■ --HWÍW-

63 , _ HVlSlW
L « i.....»*...
. <® i____h™wj.. .

L.® : .............f<«!..........

ÍŽM
i™ -i...........

~  
Škoda 
Škoda 

Áqados

HÝifWňf Jjl’30, kombi, Style
HÝlWĎAlJ.J.’».k«nbt.Syfe

r^iaSpqjSfovnala?
.generálnífeditelsb*5

„oddělení flotilového auf 
úsekppjíštSnfýog-


